, JALPAN
Q DE SERRA
_. Nuestro 0v>gu‘lvl_o

Concepto

GOBIERNO
OTROS SERVICIOS GENERALES

OTROS SERVICIOS GENERALES
VIVIENDA'Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES
EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
OTROS ASUNTOS SOCIALES
COMBUSTIBLES Y ENERGIA
TURISMO

TURISMO

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

Total del
Gasto

MUNICIPIO DE JALPAN DE SERRA, OUERETARO

QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
F. Financiamiento: 1401 | Del 01/mar/2017 Al 31/mar/2017

Aprobado
1

$85,048,910.82
$85,048,910.82

$12,366,930.00
$271,830.00
$11,482,600.00

$540,000.00
$2,500.00
$70,000.00
$148,700.00
$0.00
$148,700.00
$17,075,950.00

$17,075,950.00

$114,640,490.82

ING. LUIS GUSTAVO PRIETO BALEON
DIRECTOR DE FINANZAS PUBLICAS

C.P. SANJUANITA GARCIA ZEPEDA
AUXILIAR CONTABLE

Ampliaciones /
(Reducciones)

2

$2,213,632.47
$2,213,632.47

-$322,092.00
$0.00
-$322,092.00

$0.00

$0.00

$0.00
$9,590.00
$10,000.00
-$410.00
-$2,838,258.47

-$2,838,258.47

-$937,128.00

Egresos

Modificado
3=(1+2)

$87,262,543.29
$87,262,543.29

$12,044,838.00
$271,830.00
$11,160,508.00

$540,000.00
$2,500.00
$70,000.00
$158,290.00
$10,000.00
$148,290.00
$14,237,691.53

$14,237,691.53

$113,703,362.82

Devengado
4

$4,117,381.07
$4,117,381.07

$3,117,409.92
$28,818.01
$3,070,653.95

$17,677.96
$260.00

$0.00
$3,894.09
$0.00
$3,894.09
$1,365,322.59

$1,365,322.59

$8,604,007.67

C.P. MARITZA PEDRAZA MAR
SINDICO MUNICIPAL

Pagado
5

$6,442,906.96
$6,442,906.96

$3,013,562.01
$52,888.01
$2,940,121.20

$20,552.80
$0.00

$0.00
$7,412.02
$1,000.00
$6,412.02
$1,106,867.49

$1,106,867.49

$10,570,748.48

Subejercicio
6=(3-4)

$83,145,162.22
$83,145,162.22

$8,927,428.08
$243,011.99
$8,089,854.05

$522,322.04
$2,240.00
$70,000.00
$154,395.91
$10,000.00
$144,395.91
$12,872,368.94

$12,872,368.94

$105,099,355.15



